

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia miestnych komunikácií - Vetva F v obci Červená voda	JKSO	
Názov objektu	ČERVENÁ VODA - REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Obec Červená Voda	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	STRABAG s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	60 617,52	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		60 617,52	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	60 617,52
<b>Objednávateľ</b>		24	20,0 %	60 617,52 DPH
19 -09- 2022		25	%	DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>72 741,02</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípočty a odpočty</b>	
	<b>STRABAG</b>	27	Dodávky objednávateľa	0,00
	STRAB	28	Kízavá doložka	0,00
	Mlynské Nivy	29	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Rekonštrukcia miestnych komunikácií - Vetva F v obci Červená voda  
**Objekt:** ČERVENÁ VODA - REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ  
**Časť:**  
**JKSO:**

**STRABAG**

**Objednávateľ:** Obec Červená Voda  
**Zhotoviteľ:** STRABAG s.r.o.  
**Dátum:**

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
	<b>102-01.2 Rekonštrukcia miestnych komunikácií – Vetva „F</b>	<b>60 617,52</b>
	Zemné práce	2 488,94
	Odkopávky a prekopávky - Nezapažené - Nezaradené	1 319,57
	Konštrukcie z hornín - Skládky - Nezaradené	117,89
	Premiestnenie vodorovné do 1 000 m	298,52
	Premiestnenie vodorovné nad 3 000 m	462,04
	Premiestnenie - Nakladanie, prekladanie, vykladanie - Nezaradené	290,92
	Práce na pozemných komunikáciach a letiskách	58 128,58
	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené (bez spojiva) štrkodrva	5 404,24
	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva spevnenie krajnic štrkodrva	2 202,47
	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí bitúmenové postreky, nátery, posypy infiltračný postre	1 081,40
	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí bitúmenové vrstvy asfaltový betón	49 001,89
	Doplňujúce konštrukcie čistenie vozovky a spevnených plôch	342,88
	Presun hmôt - Nezaradené	95,70
	<b>Celkom</b>	<b>60 617,52</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií - Vetva F v obci Červená voda  
 Objekt: ČERVENÁ VODA - REKONŠTRUKCIA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ  
 Časť:  
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Červená Voda  
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.  
 Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
102-01.2 Rekonštrukcia miestnych komunikácií - Vetva „F								60 617,52	
Zemné práce								2 488,94	
Odkopávky a prekopávky - Nezapažené - Nezaradené								1 319,57	
1			01020200020010	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	190,141	2,80	532,39	20,0
2			01020200020030	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	152,113	2,80	425,92	20,0
3			01020200020090	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	45,634	0,10	4,56	20,0
4			01020200030030	Odkopávka a prekopávka v hornine 4, nad 1000 do 10000 m3	m3	38,028	9,35	355,56	20,0
5			01020200030090	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepiivosť horniny 4	m3	11,408	0,10	1,14	20,0
Konštrukcie z hornín - Skládky - Nezaradené								117,89	
6			01040100070030	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	190,141	0,62	117,89	20,0
Premiestnenie vodorovné do 1 000 m								298,52	
7			01060202010440	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	190,141	1,57	298,52	20,0
Premiestnenie vodorovné nad 3 000 m								462,04	
8			01060204012210	Vodorovné premiestnenie výkopku pre diaľnice po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 10000 do 30000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 711,269	0,27	462,04	20,0
Premiestnenie - Nakladanie, prekladanie, vykladanie - Nezaradené								290,92	
9			01060700070110	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	190,141	1,53	290,92	20,0
Práce na pozemných komunikáciách a letiskách								58 128,58	
Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené (bez spojiva) štrkodrva								5 404,24	
10			22010104000140	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	422,536	5,85	2 471,84	20,0
11			22010104000200	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	422,536	6,94	2 932,40	20,0
Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva spevnenie krajnic štrkodrva								2 202,47	
12			22010204000060	Spevnenie krajnic alebo komunikácií pre peších štrkodrvinou, rozprestrenie,zhutnenie,hr.100 mm	m2	528,170	4,17	2 202,47	20,0
Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí bitúmenové postreky, nátery, posypy infiltračný postre								1 081,40	
13			22030329010010	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m2	m2	2 637,550	0,41	1 081,40	20,0
Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí bitúmenové vrstvy asfaltový betón								49 001,88	
14			22030640008010	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	135,043	108,37	14 634,61	20,0
15			22030640022330	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 637,550	13,03	34 367,28	20,0
Doplnujúce konštrukcie čistenie vozovky a spevnených plôch								342,88	
16			22251592008030	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	2 637,550	0,13	342,88	20,0
Presun hmôt - Nezaradené								95,70	
17			22992203001010	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a letiská s krytom asfaltovým	t	869,965	0,11	95,70	20,0
<b>Celkom</b>								<b>60 617,52</b>	